АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ШАДРИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.08.2021 № 1360

О  внесении  изменений  в
постановление  Администрации
города  Шадринска  от  19.08.2021
№  1292  «О  выделении
специальных  мест  для
размещения  предвыборных
печатных  агитационных
материалов  на  территории
муниципального  образования  –
город Шадринск»

В соответствии с частью 9 статьи 68 Федерального закона от 22.02.2014 № 20-ФЗ
«О  выборах  депутатов  Государственной  Думы  Федерального  собрания  Российской
Федерации», руководствуясь статьями 52, 54, 60 Устава муниципального образования –
город Шадринск, Администрация города Шадринска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Шадринска от
19.08.2021  № 1292  «О выделении  специальных мест  для  размещения предвыборных
печатных  агитационных  материалов  на  территории  муниципального  образования  –
город Шадринск» следующие изменения:

1.1.  В  разделе  «Отдельно  стоящие  конструкции  на  автобусных  остановочных
пунктах»:

- пункт 3 исключить;
- пункт 5 после слов «ул.Свердлова» дополнить словами «…четная сторона»;
1.2. В разделе «Отдельно стоящие стенды» пункт 3 исключить.
2. Настоящее постановление опубликовать в городской газете «Ваша Выгода» и

на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования
– город Шадринск Курганской области.

Глава города Шадринска              А.К.Мокан

	Администрация городА ШадринскА